2024年 12月 27日

各位

会社名 日鉄ソリューションズ株式会社

代表者名 代表取締役社長  玉置 和彦

 （コード：2327 東証プライム）

問合せ先 管理本部 IR部長 小松 英樹

 （TEL.03-6899-6000）

名古屋証券取引所メイン市場への上場承認に関するお知らせ

当社は、本日、名古屋証券取引所メイン市場への上場承認を得ましたので下記の通りお知らせいたしま

す。なお、名古屋証券取引所上場に伴い、当社は現在上場している東京証券取引所プライム市場との重複

上場となります。

記

1. 名古屋証券取引所上場の目的

当社は、東京証券取引所プライム市場に上場しており、企業価値の向上やガバナンスの強化に継続的

に取り組むとともに、 IR 活動の拡充を通じて当社事業や成長に向けた諸施策の認知度向上に取り組

んでおります。

今般の名古屋証券取引所メイン市場への上場は、個人投資家様が中心である名古屋証券取引所への

上場により、東海地区を中心に、より多くの個人投資家様との接点を増やし、個人株主様の増加を図る

とともに株式の流動性を確保することを目的としております。また、東海地区における当社事業へのご

理解や認知度の向上を図ることで、当社及び当社子会社である日鉄ソリューションズ中部㈱の事業の

更なる拡大に加え、持続的な成長に不可欠な人材確保の観点から採用活動の強化につなげることも期

待しております。

当社は、重複上場への取り組みを含め、引き続き企業価値の向上及び IR 活動の充実に取り組み、当

社事業へのご理解を深めていただくために邁進してまいります。

2. 上場日（予定）

2025 年 1 月 14 日(火)

以上